СЕРПО-МОЛОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 г.                                                                                    № 13

«Об отмене Постановления администрации Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 28.07.2014 г. № 20 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Серпо-Молотского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области,

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 28.07.2014 г. № 20 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Серпо-Молотского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Серпо-Молотского
сельского поселения                                              В.Н.Караваев